
Pozvánka na premiéru představení
Divadla utlačovaných - Pusťte mě ven!

Compiled Feb 15, 2022 2:11:07 PM by Document Globe ®   1

Pozvánka na premiéru kabaretního představení Divadla
utlačovaných 2na3 - Pusťte mě ven!

Kdy? Středa 16. 2. od 19.00
Kde? Kampus Hybernská – Hybernská998/4, 110 00
Jaký je život, když se největším problémem stanou ti, kteří jsou nám nejblíže? V kabaretu Pusťte mě ven! o tom budou
vyprávět nejen protagonisté – Lada, Lída a Lucky, ale také konferenciérka, která zná podobných příběhů ještě mnohem
více.



Compiled Feb 15, 2022 2:11:07 PM by Document Globe ®   2

O Divadle utlačovaných.
„Jde o metodu, která umožňuje pojmenovat a ukázat situace, které často zůstávají skryté prostě proto, že se dějí lidem,
kteří jsou ve společnosti méně vidět. Divadlo se pak stává jazykem, který nám umožňuje situace ‚pojmenovat‘ a společně
také hledat možnosti, jak je změnit,”vysvětluje přístup divadla odborná garantka projektu Mgr. Dana Moree, Dr. z FHS
UK.

Kontakt
• Mgr. Dana Moree, Dr., Odborná garantka projektu Divadla utlačovaných – FHS UK   dana.moree@fhs.cuni.cz

Představení vzniklo v rámci projektu Divadlo utlačovaných – Empowerment pomocí kultury, podpořeného z F   Fondů
EHP 2014-2021.

mailto:dana.moree@fhs.cuni.cz
https://veda.fhs.cuni.cz/FHSVEDA-153.html
https://veda.fhs.cuni.cz/FHSVEDA-153.html

